DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000239 Estado da Bahia - terça-feira, 31 de julho de 2018 Ano 2

Contrato

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 001/2018 AO
CONTRATO Nº 110/18 PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CONTROLE DE
ACESSO DE PESSOA E DE REGISTRO DE
FREQÜÊNCIA, COMPREENDENDO A INSTALAÇÃO E
O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS,
SOFTWARE, SERVIÇOS GERAIS E TREINAMENTO,
QUE ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA
MUNICIPAL DE ANTAS, E, DO OUTRO LADO, A
EMPRESA EMMANUEL BATISTA DE JESUS EIRELI,
CONTRATO Nº 110/18.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente instrumento tem como objeto apostilar o Contrato nº 110/18,
consubstanciado no § 8º do artigo 65, da Lei 8.666/93, incluindo a seguinte dotação
orçamentária:

UNIDADE PROJ./ATIV.
ELEM. DE
DESPESA

FONTE

02.06.01 2301
3.3.90.39.00

02

CLAÚSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições não alteradas expressamente
pelo presente instrumento.

E, por estarem justas e acordadas, firmam as partes o presente Termo, em 03 (três) vias,
de igual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo, que também o subscrevem,
para que produza os devidos e legais efeitos.

Antas, 16 de Julho de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS
CONTRATANTE

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 005
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3938A9EF50738D08E6820C942638B2C4

		2018-07-31T16:58:00-0300